[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвёртый  созыв

Пятьдесят девятое заседание

   Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2013г. № 234
       г. Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка   от 25.08.2011года №134 «Об утверж-дении Положения о деятельности в сфере культуры на территории города Троицка»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 28 октября 2004г. № 296-ЗО «О деятельности в сфере культуры на территории Челябинской области», руководствуясь Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение о деятельности в сфере культуры  на территории города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 25.08.2011 года № 134, следующие изменения:
· подпункт 6 статьи 4 изложить в новой редакции:
«6) разрабатывает проекты  муниципальных программ в сфере культуры и обеспечивает их реализацию;»;
· подпункт 5 статьи 5 изложить в новой редакции:
«5) содержание зданий и сооружений, находящихся в муниципальной собственности и закрепленных за муниципальными учреждениями культуры на праве оперативного управления, включающее проведение текущего и капитального (восстановительного) ремонтов;»;
· статью 5 дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

«6) иные формы осуществления государственной политики в соответствии с законодательством Российской Федерации, Челябинской области, нормативными правовыми актами города Троицка.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                                                В.В. Наренков

Исполняющий обязанности

главы города Троицка                                                                                        А.Г. Чистякова

_1373779110.bin